
場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:曇り

比率(%) 時間(秒)

1 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - CM 1 21 354 - 1 21 354 100 0.000

2 宮西 選手 DR-Z400SM 1 25 565 AT1 1 23 427 - 1 23 427 103 2.073

3 吉野 選手 DR-Z400SM 1 27 396 PT1 1 23 968 - 1 23 968 103 2.614

4 本間 選手 VTR250 1 29 329 PT1 1 27 287 - 1 27 287 107 5.933

5 松田 選手 Z250 1 28 666 - 1 27 621 - 1 27 621 108 6.267

6 翁長 選手 ZRX1200R 1 32 554 - 1 30 506 - 1 30 506 111 9.152

7 具志堅 選手 Z400 1 32 647 - 1 30 598 - 1 30 598 111 9.244

8 江間 選手 CRF250Rmini 1 31 666 PT2 1 43 900 - 1 31 666 113 10.312

9 仲本 選手 VTR250 - 棄権 1 39 873 AT3 1 39 873 123 18.519

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 VTR1000F 2 02 676 AT2 1 28 789 - 1 28 789 100 0.000 109 7.435

2 金城 選手 SV400S 1 34 180 - 1 31 931 - 1 31 931 104 3.142 113 10.577

3 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 357 - 1 32 219 - 1 32 219 104 3.430 113 10.865

4 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 929 - 1 33 159 - 1 33 159 105 4.370 115 11.805

5 高吉 選手 Z1000 -
転倒
CM

1 34 698 - 1 34 698 107 5.909 116 13.344

6 田場 選手 Z800 1 41 373 - 1 35 549 - 1 35 549 108 6.760 117 14.195

7 上江洲 選手 CRM250RR 1 48 718 - 1 38 140 AT1 1 38 140 111 9.351 121 16.786

8 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 42 374 AT1 1 39 488 AT1 1 39 488 112 10.699 122 18.134

9 嶺井 選手 ZZR1400 -
転倒
棄権

- 棄権 - - - - -

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和4年 12月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  12  月18  日

令和4年 12月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  12  月18  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上地 選手 Z250 1 39 654 - 1 37 091 - 1 37 091 100 0.000 119 15.737

2 原 選手 VTR250 1 40 773 - 1 40 334 - 1 40 334 103 3.243 123 18.980

3 金城 選手 GSF750 1 45 056 - 1 53 867 - 1 45 056 108 7.965 129 23.702

4 ﾀｲﾗｰ 選手 DRZ400SM 1 48 358 PT1 1 46 371 - 1 46 371 110 9.280 131 25.017

5 上原 選手 CBR600RR 1 53 061 - 1 47 355 - 1 47 355 111 10.264 132 26.001

6 眞壁 選手 CB750 - CM 1 48 724 - 1 48 724 112 11.633 134 27.370

7 仲真 選手 Z650 1 49 496 - 1 50 714 - 1 49 496 113 12.405 135 28.142

8 野原 選手 Dﾄﾗｯｶｰ250 - リタイヤ - CM - - - - -

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和4年 12月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  12  月18  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 河合 選手 VTR250 1 41 766 - 1 44 185
PT1
At1 1 41 766 100 0.000 125 20.412

2 久貝 選手 GSX250FX 1 42 881 - 1 43 745 - 1 42 881 101 1.115 126 21.527

3 盛 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250SL - CM 1 43 527 - 1 43 527 102 1.761 127 22.173

4 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - CM 1 44 729 - 1 44 729 103 2.963 129 23.375

5 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 1 48 320 - 1 45 526 - 1 45 526 104 3.760 130 24.172

6 屋宜 選手 GSX1400 1 48 900 - 1 45 630 - 1 45 630 104 3.864 130 24.276

7 上原 選手 ER-6n 1 46 188 - 1 46 388 - 1 46 188 104 4.422 131 24.834

8 平良 選手 ZRX1200R 1 48 423 - 1 46 311 - 1 46 311 104 4.545 131 24.957

9 大見謝 選手 TDR250 1 46 655 - 1 46 576 - 1 46 576 105 4.810 131 25.222

10 新城 選手 CB400SB 1 50 643 - 1 48 919 - 1 48 919 107 7.153 134 27.565

11 吉元 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 1 53 190 - 1 52 850 AT1 1 52 850 111 11.084 139 31.496

12 帆足 選手 MT03 - CM 1 52 923 - 1 52 923 183 84.465 229 104.877

13 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 1 53 314 AT1 1 53 254 - 1 53 254 111 11.488 139 31.900

14 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 1 53 350 - 1 53 350 111 11.584 139 31.996

15 田村 選手 ZR-7S 1 59 742
ｺﾞｰﾙ
転倒 1 55 121 - 1 55 121 113 13.355 142 33.767

16 屋宜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 57 160 - 1 57 401 PT1 1 57 160 115 15.394 144 35.806

17 伊波 選手 CRF250 2 02 083 - 2 04 316 - 2 02 083 120 20.317 150 40.729

18 山入端 選手 Z650 2 07 914 - 2 06 903 AT1 2 06 903 125 25.137 156 45.549

19 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 2 08 320 - 2 08 320 126 26.554 158 46.966

20 金城 選手 RC390 - CM 2 16 267 AT1 2 16 267 134 34.501 167 54.913

21 田中 選手 ZX-6R 2 45 734 - - CM 2 45 734 163 63.968 204 84.380

名前 マシン

令和4年 12月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  12  月18  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 比嘉 選手 ｼｸﾞﾅｽx125 1 39 973 - 1 37 387 - 1 37 387 100 0.000 120 16.03

2 籾山 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - CM 2 00 372 - 2 00 372 124 22.985 148 39.02

3 ｶﾙﾋﾞﾝ 選手 V-Strom650 - CM 2 04 728 AT2 2 04 728 128 27.341 153 43.37

4 ｳｲﾘｱﾑ 選手 ｸﾞﾗｽﾄﾗｯｶｰ250 2 11 447 AT1 2 05 006 AT1 2 05 006 128 27.619 154 43.65

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和4年 12月大会 Nクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  12  月18  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 VTR1000F 2 02 676 AT2 1 28 789 - 1 28 789 100 0.000 109 7.435

2 翁長 選手 ZRX1200R 1 32 554 - 1 30 506 - 1 30 506 102 1.717 111 9.152

3 高吉 選手 Z1000 -
転
倒
CM

1 34 698 - 1 34 698 107 5.909 116 13.344

4 田場 選手 Z800 1 41 373 - 1 35 549 - 1 35 549 108 6.760 117 14.195

5 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 42 374 AT1 1 39 488 AT1 1 39 488 112 10.699 122 18.134

6 金城 選手 GSF750 1 45 056 - 1 53 867 - 1 45 056 118 16.267 129 23.702

7 屋宜 選手 GSX1400 1 48 900 - 1 45 630 - 1 45 630 119 16.841 130 24.276

8 平良 選手 ZRX1200R 1 48 423 - 1 46 311 - 1 46 311 120 17.522 131 24.957

9 眞壁 選手 CB750 - CM 1 48 724 - 1 48 724 122 19.935 134 27.370

10 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 1 53 314 AT1 1 53 254 - 1 53 254 128 24.465 139 31.900

11 嶺井 選手 ZZR1400 -
転倒
棄権 - 棄権 - - - - -

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム 大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン

令和4年 12月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  12  月18  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 本間 選手 VTR250 1 29 329 PT1 1 27 287 - 1 27 287 100 0.000 107 5.933

2 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - CM 1 44 729 - 1 44 729 120 17.442 129 23.375

3 上原 選手 CBR600RR 1 53 061 - 1 47 355 - 1 47 355 123 20.068 132 26.001

4 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 1 53 350 - 1 53 350 130 26.063 139 31.996

5 籾山 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - CM 2 00 372 - 2 00 372 138 33.085 148 39.018

6 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 2 08 320 - 2 08 320 147 41.033 158 46.966

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 原 選手 VTR250 1 40 773 - 1 40 334 - 1 40 334 100 0.000 123 18.980

2 河合 選手 VTR250 1 41 766 - 1 44 185
PT1
At1

1 41 766 101 1.432 125 20.412

3 久貝 選手 GSX250FX 1 42 881 - 1 43 745 - 1 42 881 103 2.547 126 21.527

4 金城 選手 GSF750 1 45 056 - 1 53 867 - 1 45 056 105 4.722 129 23.702

5 平良 選手 ZRX1200R 1 48 423 - 1 46 311 - 1 46 311 106 5.977 131 24.957

6 眞壁 選手 CB750 - CM 1 48 724 - 1 48 724 108 8.390 134 27.370

7 仲真 選手 Z650 1 49 496 - 1 50 714 - 1 49 496 109 9.162 135 28.142

8 帆足 選手 MT03 - CM 1 52 923 - 1 52 923 113 12.589 139 31.569

9 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 1 53 314 AT1 1 53 254 - 1 53 254 113 12.920 139 31.900

10 伊波 選手 CRF250 2 02 083 - 2 04 316 - 2 02 083 122 21.749 150 40.729

11 山入端 選手 Z650 2 07 914 - 2 06 903 AT1 2 06 903 126 26.569 156 45.549

ベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  12  月18  日

タイム

マシン

マシン名前

順位

順位

令和4年 12月大会  女性クラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  12  月18  日

令和4年 12月大会 シニアクラス･成績表

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

タイム



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:曇り

ｸﾗｽ

1 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - CM 1 21 354 - 1 21 354 100 0.000 A

2 宮西 選手 DR-Z400SM 1 25 565 AT1 1 23 427 - 1 23 427 103 2.073 A

3 吉野 選手 DR-Z400SM 1 27 396 PT1 1 23 968 - 1 23 968 103 2.614 A

4 本間 選手 VTR250 1 29 329 PT1 1 27 287 - 1 27 287 107 5.933 A

5 松田 選手 Z250 1 28 666 - 1 27 621 - 1 27 621 108 6.267 A

6 上原 選手 VTR1000F 2 02 676 AT2 1 28 789 - 1 28 789 109 7.435 B

7 翁長 選手 ZRX1200R 1 32 554 - 1 30 506 - 1 30 506 111 9.152 A

8 具志堅 選手 Z400 1 32 647 - 1 30 598 - 1 30 598 111 9.244 A

9 江間 選手 CRF250Rmini 1 31 666 PT2 1 43 900 - 1 31 666 113 10.312 A

10 金城 選手 SV400S 1 34 180 - 1 31 931 - 1 31 931 113 10.577 B

11 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 357 - 1 32 219 - 1 32 219 113 10.865 B

12 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 929 - 1 33 159 - 1 33 159 115 11.805 B

13 高吉 選手 Z1000 -
転倒
CM 1 34 698 - 1 34 698 116 13.344 B

14 田場 選手 Z800 1 41 373 - 1 35 549 - 1 35 549 117 14.195 B

15 上地 選手 Z250 1 39 654 - 1 37 091 - 1 37 091 119 15.737 C1

16 比嘉 選手 ｼｸﾞﾅｽx125 1 39 973 - 1 37 387 - 1 37 387 120 16.033 N.

17 上江洲 選手 CRM250RR 1 48 718 - 1 38 140 AT1 1 38 140 121 16.786 B

18 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 42 374 AT1 1 39 488 AT1 1 39 488 122 18.134 B

19 仲本 選手 VTR250 - 棄権 1 39 873 AT3 1 39 873 123 18.519 A

20 原 選手 VTR250 1 40 773 - 1 40 334 - 1 40 334 123 18.980 C1

21 河合 選手 VTR250 1 41 766 - 1 44 185
PT1
At1 1 41 766 125 20.412 C2

22 久貝 選手 GSX250FX 1 42 881 - 1 43 745 - 1 42 881 126 21.527 C2

23 盛 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250SL - CM 1 43 527 - 1 43 527 127 22.173 C2

24 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - CM 1 44 729 - 1 44 729 129 23.375 C2

25 金城 選手 GSF750 1 45 056 - 1 53 867 - 1 45 056 129 23.702 C1

26 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 1 48 320 - 1 45 526 - 1 45 526 130 24.172 C2

27 屋宜 選手 GSX1400 1 48 900 - 1 45 630 - 1 45 630 130 24.276 C2

28 上原 選手 ER-6n 1 46 188 - 1 46 388 - 1 46 188 131 24.834 C2

29 平良 選手 ZRX1200R 1 48 423 - 1 46 311 - 1 46 311 131 24.957 C2

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和4年 12月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和4年  12  月18  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:曇り

ｸﾗｽ

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和4年 12月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和4年  12  月18  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

30 ﾀｲﾗｰ 選手 DRZ400SM 1 48 358 PT1 1 46 371 - 1 46 371 131 25.017 C1

31 大見謝 選手 TDR250 1 46 655 - 1 46 576 - 1 46 576 131 25.222 C2

32 上原 選手 CBR600RR 1 53 061 - 1 47 355 - 1 47 355 132 26.001 C1

33 眞壁 選手 CB750 - CM 1 48 724 - 1 48 724 134 27.370 C1

34 新城 選手 CB400SB 1 50 643 - 1 48 919 - 1 48 919 134 27.565 C2

35 仲真 選手 Z650 1 49 496 - 1 50 714 - 1 49 496 135 28.142 C1

36 吉元 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 1 53 190 - 1 52 850 AT1 1 52 850 139 31.496 C2

37 帆足 選手 MT03 - CM 1 52 923 - 1 52 923 139 31.569 C2

38 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 1 53 314 AT1 1 53 254 - 1 53 254 139 31.900 C2

39 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 1 53 350 - 1 53 350 139 31.996 C2

40 田村 選手 ZR-7S 1 59 742
ｺﾞｰﾙ
転倒 1 55 121 - 1 55 121 142 33.767 C2

41 屋宜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 57 160 - 1 57 401 PT1 1 57 160 144 35.806 C2

42 籾山 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - CM 2 00 372 - 2 00 372 148 39.018 N.

43 伊波 選手 CRF250 2 02 083 - 2 04 316 - 2 02 083 150 40.729 C2

44 ｶﾙﾋﾞﾝ 選手 V-Strom650 - CM 2 04 728 AT2 2 04 728 153 43.374 N.

45 ｳｲﾘｱﾑ 選手 ｸﾞﾗｽﾄﾗｯｶｰ250 2 11 447 AT1 2 05 006 AT1 2 05 006 154 43.652 N.

46 山入端 選手 Z650 2 07 914 - 2 06 903 AT1 2 06 903 156 45.549 C2

47 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 2 08 320 - 2 08 320 158 46.966 C2

48 金城 選手 RC390 - CM 2 16 267 AT1 2 16 267 167 54.913 C2

49 田中 選手 ZX-6R 2 45 734 - - CM 2 45 734 204 84.380 C2

- 嶺井 選手 ZZR1400 -
転倒
棄権 - 棄権 - - - B

- 野原 選手 Dﾄﾗｯｶｰ250 -
リタ
イヤ - CM - - - C1


